Droga Żelazna WARSZAWSKO-WIEDENSKA

podaje do wiadomości, że w miesiącu Maju 1899 roku, na mocy artykułów 40 i 90 Ustawy Ogólnej dróg żelaznych rosyjskich, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację nieodebranych przez interesantów bagażów i towarów, przybyłych do stacji przeznaczenia po dzień 18 (30) Listopada 1898 roku, również sprzedawane będą przedmioty zagubione przez pasażerów.

Szczegółowy wykaz przedmiotów, mających być sprzedanymi, z wymienieniem daty i stacji, na których ma się odbyć licytacja, zostanie ogłoszony w №№ 2, 3 i 4 „Warszawskich Gubernskich Wiadomości“.